様式第１号
　　年　　月　　日
　山形県知事　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　所在地　　　　　　　〒

　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　代表者 職名・氏名

山形県リサイクル製品認定申請書

　山形県リサイクル製品認定制度実施要綱第５条第１項の規定により、次のとおりリサイクル製品の認定を申請します。

	１
	製品名

※１　循環資源及び製造工程が同一の製品は１つの申請とすること。
※２　製品名が複数ある場合はすべて記載すること。

	２
	認定番号
	第 　　 号（更新申請の場合は記載すること。）

	３
	品目名

	４
	製品の
主な
仕様
	型番

	５

	規格・
大きさ・
重量等

※　記載すべき内容が多い場合は、別紙のとおりとして別紙資料を添付してもよい。

	６

	用途

	７

	特徴

	８
	製品ホームページ

	９
	製造
事業所
	事業所名

	10

	所 在 地
	〒

	11
	申請
担当者
	事業所名

	部署・氏名

	電話番号

	FAX番号

	電子メール

※　次の書類等を添付すること。
  (1) 様式第１号の１～様式第１号の３
  (2) 様式第１号の４又は様式第１号の５
  (3) 当該製品の現物又はサンプル
  (4) 当該製品の製造加工フロー図
  (5) 当該製品の説明書、パンフレット、写真等
  (6) 山形県リサイクル製品認定制度認定基準に適合していることを証する書類（日本工業規格（JIS規格）、日本農林規格（JAS規格）等への適合確認証明、有害物溶出試験結果、幼植物試験結果等）
[bookmark: _GoBack]  (7) 申請者及び製造事業所の事業概要を示す書類（会社案内、パンフレット等）